АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬГОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 июля 2024 года				№ 62
Об актуализации адресных сведений в ГАР
1. В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР, постановляю:
[bookmark: _GoBack]      внести сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровыйномер
как есть в ГАР
	Кадастровый номер как должно быть в ГАР
	Адрес объекта адресации

0aec066d-57f9-4155-aff1-5cb0dd2fdb31

	34:32:060001:785
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный,
улица Октябрьская,  дом 299а

1b181ded-1b1a-4eae-a82f-4b76c5007cb9

	34:32:060001:570
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный, улица Строителей,  дом 263/1

1a6a367b-f09f-47fa-b810-08f49ff103e8

	34:32:060001:499
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное,
поселок Пригородный,
улица Строителей,  дом 206/2

9676c598-4123-4e4b-8630-ead0016dfb91

	34:32:060001:626
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное,
поселок Пригородный, улица Строителей,  домовладение 259/1

	1c4dab75-9b2f-48d0-8550-73d9e1e593a9

	34:32:060001:560
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное,  поселок Пригородный, улица Строителей,  домовладение 267/1

	58e5aeac-8070-40c7-a124-b5fd0d50dbf0

	34:39:000032:507
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное,
поселок Пригородный, улица Есенина,  дом 12

	e9f5b3b2-e106-47cd-a4d1-41742c6be175

	34:00:000000:66409
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное,
поселок Пригородный, улица Строителей,  домовладение 265/2

	7220753f-832a-4544-8298-99ae9c1dfefc

	34:32:060001:460
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное,
поселок Пригородный, улица Строителей,  домовладение 263/2

	eda15856-02de-4947-95d3-8ada7faca446

	34:32:060003:415
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, хутор Кирпичный, улица Березовая, дом 9/2

	32f88384-cad3-4e91-9d3a-cfde4e50792c

	34:32:060001:645
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный, улица Урожайная, дом 1/2

	45007652-7cca-4388-a56b-98f9ac5fc220

	34:32:060001:717
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный, улица Есенина, дом 2В

	1cb8c58f-cead-4458-a050-4c87684246c7

	34:32:060001:361
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный, улица Урожайная, дом 1/1

	9fc8b5f5-ff23-4371-9263-b850fa74a222

	34:32:060001:1061
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный, улица Подгорная, дом 304, квартира 7

	8c5283c7-75e4-49ce-a09c-b6c1aa0da99b

	34:32:060008:842
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный, улица 40 лет Октября, дом 336, квартира 20

	e0c1c0c5-5f03-4fb7-9542-4f114f01f0fe

	34:32:060001:676
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный, улица 40 лет Октября,  дом 338, помещение 2

	51090d13-6500-491a-8ba8-7596971b401d

	34:32:060001:1062
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный, улица 40 лет Октября, дом 338, квартира 21

	736e47a0-1014-498b-85c2-a92774aa5d58

	34:32:060001:1059
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный, улица 40 лет Октября, дом 338, квартира 29

	bcba05b0-b526-4303-b3b1-853ba8a4c34c

	34:32:060001:654
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный, улица 40 лет Октября, дом 338, помещение 4

	d0d1f40d-764b-455e-8eb8-4ff8a6906cbc

	34:32:060001:659
	Российская Федерация,
Волгоградская область, муниципальный район Фроловский, сельское поселение Пригородное, поселок Пригородный, улица 40 лет Октября, дом 338, помещение 7

[image: ]

image1.jpeg
nocenenue IpuroposHoe,
nocenok ITpuropo/tHblii,
ymuua 40 ner Okta6ps, 1om
338, kBapTHpa 23

37e8ebce-72€9-4535-9abe-
€541d976b98b

34:39:000033:736

Poccuiickas denepanus,
Bonrorpazackas o6nacts,
MYHHIMNATbHBIA paioH
DPOJIOBCKHUH, CebCKoe
nocesnenue IIpuroponnoe,
nocesniok IIpuroponHsiid,
ymuua 40 et OkTa6ps, oM
340, kBapTupa 35

1ceeOacd-a4fd-4e3f-ac2b-
ba989bfe2320

34:32:060008:841

Poccuiickas @enepauns,
Bounrorpaackas o61acTs,
MYHHIMNATLHBIA paHoH
DpONOBCKHH, CENTbCKOe
nocenenue IpuropoaHoe,
niocentok IIpuroponHsii,
yiuna 40 net OKTa6ps, oM
334, xBapTHpa 26

339e5c3a-492¢-42a9-b495-
00c73d3b6£47

34:32:060008:562

Poccuiickas ®enepanms,
Bourorpazckas 061acts,
MyHHIMNATBHBIH paioH
DpOJIOBCKHUH, CENBCKOE
nocenenue IIpuroponnoe,
niocenok ITpuroponusiid,
ymuua 40 ner Oks6ps, 1om
334, xBaptupa 20

b062637f-3715-4932-9d66-
1ddd6f2bdde2

34:00:000000:126486

Poccuiickas ®enepanus,
Bosnrorpazckas 061acTs,
MyHHLUHMIATEHBIN PalioH
DposoBCKHii, CeNbeKoe
nocenenue IIpuroponnoe,
nocesnok ITpuropoassii,
yiuua 40 ner Okra6ps, oM
344, ksaprupa 40

b73192eb-4fe5-4b9c-af61-

01cf297cc8a7

34:00:000000:66442

Poccuiickas Denepanms,
Bonrorpazackas 06macTs,
MYHHIMIATbHBIA padoH
DpONOBCKHH, CENBCKOS
nocenenue IIpuropoaHoe,
nocenok [IpuropoHbli,
ymuua 40 et OKT6ps, oM
344, kBaptupa 36

2. Hacrosiee MOCTaHOBJEHHE BCTyMaeT B CHIy TOCHE €ro OQUIMAIBHOTO
06HapOI0BaHMs ITyTeM OGUIHATFHOTO Oy OTHKOBAHHSL.

C.H.EBcuruees